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Qkk. 2{'6%2« REPUBLIKA SHQIPERISE

PERZBATIMIN ELIGJITNR 136/2015PER GARANTIMINE INTEGRITETIT T PERSONAVE QF .

~ZGIIDHEN, EMEROREN OSEUSHTROJNE FUNKSTONE PUBLIKE”

. . TE DHENAT PERSONALE

A Gjeneralitetet aktuale:

EMER ONERDA
MBIEMER SOPAJ

ATESI XHEVDET

AMESI KADIRE

DATELINDJE 27.01.1998

VENDLINDJE Kukes-Shqiperi
VENDBANIM Lagje Gostil, pallati Nr.3 Kukes
NR.ID JB5127058L

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése kenindryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e Gieneralitetit tuaj, apo keni pérdortirnjé gjeneralitet tietér, qofte
edhe pa e ndryshuarzyrtarisht, listoni secilin prejtyre, duke plotésuarté gjitha t& dhénat oé jané ndryshuardhe aq heré
sajané ndryshuar. Mosdeklarimiindonjé gjeneralitetisipas késajpike, q& mundté pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal, )

Orecdis Soral 4
(emér, mbiehér, nenshkrim)
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EMER /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

MBIEMER ///////////////////////////////////////////////////////'/////f’////////////////////////////////
ATES] ///////////////////////////////////////////////////////////////f/////////////////////////////
AMESI /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
DATELINDJE /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
VENDLINDJE /////////////////////////////////////////////////////////f’///////////////////////////////////

Il MARRJE DIJENI MBJ EFEKTET E FORMULARIT T VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari ONERDA SOPAJ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) . KyFormularpérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
pubhk|m|t __ : S S :
b) L Pasgyrimii te dhénave té rreme ne kete Formularpefbén \}epéfpehaie_dh'e dénohet }'ne'burgim sipas nenit
o 190teKod|tPenaI R : - R o T
c)- Te dhenate pasqyruara né kéte Formularr nénshtrohen venf klmltté plbté;_'brenda dhejaShté Shdipéri__sé', nga .

organet shteterore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

ct _Me plotesumm e ketu Formuian kam dhéné pélgimin pér venﬂknmm egdo;té dhéne p:érsonale{, pérfshiré

gjurmet daktrloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke :

d) Pasqynml rté dhénave t& paverteta té paplota dheté pasakta né kété Formulardhe refuzrml i depozutrmlt te :

‘giurmévedaktiloskopike, pass;ellskualn’ kimine menjéhershém dhené cdo kohenga
kandldlmllzgjedhja/emerlm| apo ushtrlmrl metejshem lfunksmnltpubllk

'é)'- Trajtrml P8 dhénaVe do té kryhet ne perputhje me legnslac;onm ne fuql per mbrOJtJen ete dhenave

personaie

Duke geng i vetédijshém per pasojatligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t& paplota apo t&

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE

PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Oneda Sopa, M

(emér, mbiemér, nénshﬁ’;{rfn)

Urerdon Sopg @9@

(emeér, mbiemer, fenshkrim) 7]
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1, A jenidénuar ndonjéherémevendim giygésor téforméssé preré nganjé
autoritet gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e . .- Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor & Masa;u?é%mu me . ) )
formés sé preré g Neni Llgji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj, p&rnjé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor t&
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Jo

O’n@{e‘)& Sopoly

(emer, mbiemér, néhshkrim$ |
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e — o Vendimi
Té dhénat e Veprapenale pérté cilénjenidénuar " ) o
vendimit gjyqésor Giykata : ' perfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A kenigenendonjéeré néhetimose gjykKimnga nje autoriet inuaj, perkryerjene

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

| X

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periidha/Data | -~ Rezultatet
4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar ngaorganet ligjzbatuese, pér kryerjen

€ nje vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni tédhénate méposhtme:

JOX

74

Unetdo, Sopss &

Pl

(em&r, mbiemér, nenshkrirf ]
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Organi _procedhes )

Qyteti, Shteti

Arsyet

PerfudHaIData

Rezultatet -

5. Aéshté caktuarndajjushndonjéheré masé shtrénguesee sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:

Jo

Ndalimi i daljes jashté shtetit

_ -Aktualisht né

. E revokuar -

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po,specifikonité dhénat e méposhtme;

aYlE’de\ Soyo @;D

(emér, mbiemér, hénshkrim)? |
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N
®
3,
D
5
)
P

<y

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nése po,specifikoni t&€ dhénat e méposhime:

Autoriteti S . oL o Ekzekutlml
S A o i,Shteti~: .
-ur_dhér_qes t.'syej.a. R _Q-yte?" o - ~ {nése éshté nefuqlapo jo)

A é&shté marré ndonjéheré pérju masae débimit hga njé shtet ihuaj? (Me pérjashtim
té rastitkurjeni débuar ekskiuzivisht pérshkeljen e rregullave t& emigracionitqé kané
té bé&jné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territorté njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

- Nése po,specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

\)PQ{ (&{3\ Sopexy @m

(emer, mbiemer, nehshkriffj
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- Nése po,specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

. o - Periudhae |
Qytetl dhe Shtef Arsyeja dabimit debimit nga Té dhenat e akit & dabimit
ku keni jetuar : : : S
: : ~ shteti ihuaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 mugj?
—{vendos Xpérbripérgjigies)
PO o X

Qyteti dhe
- Shtetikukeni -
. Jetuar

: o ,Arsyéja_

Periudha

Adresa & vehdqéhd'fi_mit_ .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té& pasakia,

konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

&

O‘ﬂ&ﬁk& 50@\:\)

(emér, mbiemér, nénshkrim

Shénim: Né rast referimité akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétjj

Formufari

Nése pjesé té caktuara t6 Formularitjané té pamjafiueshme pér deklarimin e t6 dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqgyrimin e té gjitha té dhénave.

Unerds, Soges @a@

(emér, mbiemér, nénshkrim)//
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